Trang 1/3
THANG CÁP (CABLE LADDER)
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN VÀ ĐẦU TƯ CÔNG NGHỆ HD
Số 37 Long Khánh 5, Vinhomes Thăng Long, An Khánh, Hoài Đức, Tp Hà Nội, Việt Nam
ĐT: (+84) 24  37856368
Website: hdtelecom.com.vn Email: info@hdtelecom.com.vn
Giới thiệu chung
Thang cáp được sử dụng cho việc lắp đặt 1 hệ thống thang dẫn các loại dây cáp
điện và cáp tín hiệu trong các công trình nhà máy, chung cư, văn phòng, nhà trạm,
phòng thiết bị. Thang cáp được lắp đặt dưới sàn nâng hoặc treo trên trần, tùy theo
thiết kế và nhu cầu sử dụng
THANG CÁP
Model
Kích thước
W (mm) H (mm)
HDJ-LA50 50 (± 5) 50 (± 5)
HDJ-LA75 75 (± 5) 50 (± 5)
HDJ-LA100 100 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA150 150 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA200 200 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA300 300 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA400 400 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA500 500 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA600 600 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA700 700 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA800 800 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA1100 1100 (± 5) 100 (± 5)
Thang cáp được làm từ thép dày 2,5mm ± 0,2mm, mỗi thang có chiều dài 2,4m đến 3m
BỘ NỐI THANG CÁP
Model
Kích thước
W (mm) H (mm)
HDJ-LA/C50 50 (± 5) 50 (± 5)
HDJ-LA/C75 75 (± 5) 50 (± 5)
HDJ-LA/C100 100 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA/C150 150 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA/C200 200 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA/C300 300 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/C400 400 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/C500 500 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/C600 600 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/C700 700 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/C800 800 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/C1100 1100 (± 5) 100 (± 5)
Trang 2/3
THANG CÁP (CABLE LADDER)
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN VÀ ĐẦU TƯ CÔNG NGHỆ HD
Số 37 Long Khánh 5, Vinhomes Thăng Long, An Khánh, Hoài Đức, Tp Hà Nội, Việt Nam
ĐT: (+84) 24  37856368
Website: hdtelecom.com.vn Email: info@hdtelecom.com.vn
BỘ PHỤ KIỆN THANG CÁP (ACCESSORIES)
Model
Phù hợp với kích thước thang cáp
W (mm) H (mm)
HDJ-LA/A50 50 (± 5) 50 (± 5)
HDJ-LA/A75 75 (± 5) 50 (± 5)
HDJ-LA/A100 100 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA/A150 150 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA/A200 200 (± 5) 75 (± 5)
HDJ-LA/A300 300 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/A400 400 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/A500 500 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/A600 600 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/A700 700 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/A800 800 (± 5) 100 (± 5)
HDJ-LA/A1100 1100 (± 5) 100 (± 5)
Trang 3/3
THANG CÁP (CABLE LADDER)
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN VÀ ĐẦU TƯ CÔNG NGHỆ HD
Số 37 Long Khánh 5, Vinhomes Thăng Long, An Khánh, Hoài Đức, Tp Hà Nội, Việt Nam